

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Predškolské zariadenie - nový objekt

Objekt:

03 - ZTI

JKSO:

Miesto: Bučany

Objednávateľ:

Obec Bučany

Zhotoviteľ:

SAMOSTAV s. r. o.

Projektant:

Ing. Juraj Kobza

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 11.01.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

45441758

IČ DPH:

SK2023009813

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

25 636,73

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	25 636,73	20,00%	5 127,35

Cena s DPH

v EUR

30 764,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Predškolské zariadenie - nový objekt

Objekt:

03 - ZTI

Miesto:

Bučany

Dátum:

11.01.2023

Objednávateľ:

Obec Bučany

Projektant:

Ing. Juraj Kobza

Zhotoviteľ:

SAMOSTAV s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

25 636,73

HSV - Práce a dodávky HSV

11 591,92

1 - Zemné práce	6 000,40
2 - Zakladanie	120,00
4 - Vodorovné konštrukcie	289,50
8 - Rúrové vedenie	5 011,74
99 - Presun hmôt HSV	170,28

PSV - Práce a dodávky PSV

14 044,81

713 - Izolácie tepelné	1 177,11
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	1 083,71
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	4 037,34
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	7 746,65

ROZPOČET

Stavba:

Predškolské zariadenie - nový objekt

Objekt:

03 - ZTI

Miesto: Bučany

Dátum: 11.01.2023

Objednávateľ: Obec Bučany

Projektant: Ing. Juraj Kobza

Zhotoviteľ: SAMOSTAV s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis alebo ekvivalent	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	------------------------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 636,73

D HSV

Práce a dodávky HSV

11 591,92

D 1

Zemné práce

6 000,40

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	74,430	30,000	2 232,90
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	74,430	8,480	631,17
3	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	2,000	45,560	91,12
4	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	2,000	6,200	12,40
5	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	36,715	5,530	203,03
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	991,305	0,390	386,61
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	36,715	0,700	25,70
8	K	171209002.S.1	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	58,744	19,500	1 145,51
9	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	39,865	3,420	136,34
10	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	27,000	15,810	426,87
11	M	583310002900.S	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	47,250	15,000	708,75

D 2

Zakladanie

120,00

12	K	279100001.r1	Prestup v základoch	ks	3,000	40,000	120,00
----	---	--------------	---------------------	----	-------	--------	--------

D 4

Vodorovné konštrukcie

289,50

13	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	9,150	30,000	274,50
14	K	452311141.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	0,150	100,000	15,00

D 8

Rúrové vedenie

5 011,74

15	K	871266000.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 100	m	75,500	8,250	622,88
16	M	286120000500.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 110x3,2 mm, dl. 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvá)	ks	18,875	23,500	443,56
17	K	871276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 125	m	15,000	11,000	165,00
18	M	286110006400.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 125x3,2 mm, dl. 5 m, SN4	ks	3,750	25,700	96,38
19	K	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 150	m	52,000	12,870	669,24
20	M	286110006900.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,0 mm, dl. 5 m	ks	11,960	44,000	526,24
21	K	877266000.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 100	ks	17,000	1,870	31,79
22	M	286510003400.S	Koleno PVC-U, DN 110x15°, 30°, 45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	17,000	2,100	35,70
23	K	877266024.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 100	ks	3,000	3,740	11,22
24	M	286510016700.S	Odbočka 87° PVC, DN 110/110 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	3,000	4,070	12,21
25	K	877276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	13,000	2,750	35,75
26	M	286510003900	Koleno PVC-U, DN 125x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	13,000	3,190	41,47
27	K	877276026.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 125	ks	12,000	5,500	66,00

PČ	Typ	Kód	Popis alebo ekvivalent	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	286510013200.S	Odbočka 45° PVC, DN 125/110 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	12,000	4,620	55,44
29	K	877276048.S	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 125/100	ks	1,000	2,750	2,75
30	M	286510007900.S	Redukcia PVC-U DN 125/110 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	2,750	2,75
31	K	877326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 150	ks	4,000	4,620	18,48
32	M	286510004400.S	Koleno PVC-U, DN 160x15°, 30°, 45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	4,000	5,300	21,20
33	K	877326028.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 150	ks	1,000	6,500	6,50
34	M	286510017100.S	Odbočka 87° PVC, DN 160/125 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	7,300	7,30
35	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	142,500	5,060	721,05
36	K	894810009.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 600 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	1,000	147,000	147,00
37	M	286610037600.S	Šachtové dno zberné DN 315, ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm, PP	ks	1,000	443,000	443,00
38	M	286610045200.S 1	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 600 mm, dĺžka 1,2 m, PP	ks	1,000	210,000	210,00
39	M	286710035900.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm	ks	1,000	38,500	38,50
40	M	552410002100.S	Poklop liatinový A15 priemer 600 mm	ks	1,000	172,000	172,00
41	M	592240009400.S	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 600 až 1000	ks	1,000	68,200	68,20
42	K	89901	Napojenie kanalizačného potrubia do jestvujúcej šachty	ks	1,000	105,000	105,00
43	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	142,500	1,650	235,13

D 99 Presun hmôt HSV 170,28

44	K	998271201.S	Presun hmôt pre kanalizácie hĺbené murované vrátane drobných objektov v otvorenom výkope	t	65,492	2,600	170,28
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 14 044,81

D 713 Izolácie tepelné 1 177,11

45	K	71341111B	Tepelné izolácie - montáž izolácie potrubí a ohybov do DN 50 - zti	m	98,000	3,520	344,96
46	M	azf1613	Tubolit DG 28 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	56,000	6,100	341,60
47	M	azf1617	Tubolit DG 54 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	25,000	12,540	313,50
48	M	azf1612	Tubolit DG 22 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	22,000	5,500	121,00
49	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	5,000	11,210	56,05

D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 1 083,71

50	K	721172699	Montáž zápachovej uzávierky	ks	10,000	7,300	73,00
51	M	286540068300	Zápachová uzávierka HL 132	ks	10,000	9,680	96,80
52	K	721173205	Potrubie z novodurových rúr - pripájacie D 50	m	10,000	4,620	46,20
53	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	2,000	22,000	44,00
54	K	721194105	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50	ks	1,000	22,000	22,00
55	K	721194107.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 75 mm	ks	3,000	33,000	99,00
56	K	721194109	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110	ks	9,000	38,500	346,50
57	K	721242120	Lapač strešných splavenín HL 600	ks	4,000	35,000	140,00
58	K	721273144-1.2	M - Zápachový uzáver - žlab - sprchový kút HL50	ks	1,000	16,700	16,70
59	K	721273145	M - Hlavica odvetrania WC HL810	ks	1,000	24,500	24,50
60	K	721290111.2	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch do DN 125	m	10,000	6,500	65,00
61	M	ZDR03-4	Podomietkový zápachový uzáver DN32 HL138	ks	1,000	33,880	33,88
62	M	ZDR03-710	Vetracia hlavica (odvetranie WC potrubia HL810)	ks	1,000	24,530	24,53
63	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,000	10,320	51,60

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 4 037,34

64	K	722150203.S	Potrubie z oceľových rúrok závitových asfalt. a jutovaných bezšvíkových bežných 11 353.0, 10 004.00 DN 25	m	30,000	16,900	507,00
----	---	-------------	---	---	--------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis alebo ekvivalent	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	K	722172622	Potrúbie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex Dxt 20,0x2,8 mm v kotúčoch	m	20,000	8,500	170,00
66	K	722172623	Potrúbie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex Dxt 25,0x3,5 mm v kotúčoch	m	26,000	11,000	286,00
67	K	722172632	Potrúbie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex Dxt 50,0x6,9 mm v tyčiach	m	22,000	30,000	660,00
68	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	kus	16,000	14,300	228,80
69	M	551110019900.S	Ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, bez matice, chrómovaná mosadz	ks	16,000	6,600	105,60
70	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	11,000	24,200	266,20
71	M	286540045600	Nástenka pre batériu	ks	11,000	23,870	262,57
72	K	72222016.S	Montáž uzatváracieho ventilu DN 25	ks	1,000	27,500	27,50
73	M	551110029520.S	HUV DN25	ks	1,000	33,000	33,00
74	K	722250010.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 33	súb.	1,000	132,000	132,00
75	M	449150004600.S	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 33	ks	1,000	410,000	410,00
76	K	722270200.S	Montáž zariadenia pre magnetickú úpravu vody 1/2"	ks	1,000	22,000	22,00
77	M	436320007463.S	Magnetická úprava vody, 1/2"x1/2"	ks	1,000	28,820	28,82
78	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	98,000	2,200	215,60
79	K	722290234	Prepláchnutie vodovodného potrubia do DN 80	m	98,000	5,000	490,00
80	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,000	38,450	192,25

D		725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety	7 746,65			
81	K	725119215.S	Montáž záchodovej misy keramickej voľne stojacej s rovným odpadom	ks	1,000	73,000	73,00
82	M	642350000300.S	Misa záchodová keramická voľne stojaca vodorovný odpad	ks	1,000	88,000	88,00
83	K	725119407.S	Montáž záchodovej misy keramickej detskej voľne stojacej pre škôlky	ks	8,000	88,000	704,00
84	M	642350000100.S	Misa záchodová keramická voľne stojaca detská	ks	8,000	100,000	800,00
85	K	725190000.S	Montáž deliacej steny plastovej	ks	8,000	10,000	80,00
86	M	642520000200.S 1	WC deliaca stena	ks	8,000	132,000	1 056,00
87	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	38,500	38,50
88	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	43,000	43,00
89	K	725219505.S	Montáž umývadla keramického detského závesného, bez výtokovej armatúry	ks	8,000	38,500	308,00
90	M	642110002730.S	Umývadlo keramické detské závesné	ks	8,000	46,000	368,00
91	K	725219605.S	Montáž polostĺpa pre detské umývadlá	ks	8,000	11,000	88,00
92	M	642910000700.S	Polostĺp keramický pre detské umývadlá	ks	8,000	21,000	168,00
93	K	725241125.S	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej obdĺžnikovej 1000x900 mm	ks	1,000	104,500	104,50
94	M	554230000500.S	Sprchovacia vanička akrylátová obdĺžniková s nožičkami rozmer 1000x900 mm	ks	1,000	379,500	379,50
95	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	9,000	16,500	148,50
96	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	1,000	30,000	30,00
97	M	554330001100.S	Záchodové sedadlo s poklopom detské	ks	8,000	40,000	320,00
98	K	725319112.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 600x600 mm, bez výtokových armatúr	ks	1,000	65,000	65,00
99	M	552310001901	Kuchynský drez nerezový na zapustenie do dosky	ks	1,000	159,000	159,00
100	K	725539102.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 80 L	ks	1,000	88,000	88,00
101	M	541320005000.S	Ohrievač vody inteligentný elektrický tlakový nástenný akumulčný, s elektronickým riadením, objem 80 l	ks	1,000	195,000	195,00
102	K	725539140.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitrážneho do 5 L	ks	1,000	99,000	99,00
103	M	541310000100	Elektrický prietokový ohrievač EO 5 P beztlakový malolitrážny s batériou, inštalácia nad umývadlo, objem 5 l, TATRAMAT	ks	1,000	151,000	151,00
104	K	725539141.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitrážneho do 10 L	ks	1,000	99,000	99,00
105	M	541310000400	Elektrický prietokový ohrievač EO 10 P tlakový, inštalácia pod umývadlo, objem 10 l, TATRAMAT	ks	1,000	157,000	157,00

PČ	Typ	Kód	Popis alebo ekvivalent	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
106	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	10,000	44,000	440,00
107	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	9,000	41,200	370,80
108	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	1,000	22,000	22,00
109	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	44,000	44,00
110	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	1,000	63,000	63,00
111	K	725901.S	Honeywell BA295S-1B Systémový oddeľovač s pripojovacou závitovou priechodkou M+D	ks	1,000	628,000	628,00
112	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	73,770	368,85